Os quantitativos a que se referem os subitens 20.3.4.1 e 20.3.4.2 são estimados, cabendo à empresa contratada providenciar um número
maior de profissionais, se for o caso, conforme a necessidade, com vistas a regular execução contratual.

20.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

20.4.1. Valor Total do Grupo 1: R$ 1.104.014,22 (um milhão, cento e quatro mil quatorze reais e vinte e dois centavos)

20.4.2. Valor Total do Grupo 1: R$ 2.078.533,60 (dois milhões, setenta e oito mil quinhentos e trinta e três reais e sessenta centavos)

20.4.3. Valores unitários dos subitens: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

20.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

20.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.